גם בכך אין לבסס הגדרתו של העותר כאסיר סג"ב שהרי זה אחד מתפקידיו של המשיב. לשון הפקודה ברורה, יש צורך בקיום רמת סיכון גבוהה לבריחתו של העותר ממשמורת חוקית ולא די בחשד, כעולה מלשון חוות הדעת.

5. סיכומי של דבר, העתירה מתקבלת ואני מורה על הסרת הגדרתו של העותר כ"אסיר סג"ב".

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז אדר תשע"ד, 17 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.